

Licytacje Złotego Serduszka i dwóch Srebrnych Serduszek ufundowanych przez pana Krzysztofa Arkuszyńskiego w pięknej oprawie Zakładu Szklarskiego państwa Pastusiak odbędą się na koncercie o godz. 15:30 w SP 1 przy ul. Średniej 4

GODZ. 8:00 - rozpoczęcie kwesty ulicznej w mieście oraz gminach wiejskich Człuchów, Rzeczenica i Przechlewo, rozpoczęcie akcji pn. „Kręcimy kilometry dla WOŚP z TELMAXEM”

GODZ. 9:00 - 15:00 – Człuchowska Amatorska Liga Koszykówki dla WOŚP – turniej koszykówki na hali sportowej przy ul. Szkolnej 3

GODZ. 10:00 - 16:00 – Zwiedzanie lochów zamkowych i wystaw muzealnych w Muzeum Regionalnym

GODZ. 11:00 - 15:00 – tenis stołowy – przyjdź i zagraj z Mistrzem Polski Weteranów – Leszkiem Jodaniewskim

GODZ. 12:00 – plaża OSIR – Morsowanie dla WOŚP

GODZ. 12:00 – Sztab WOŚP przy ul. Średniej 4- „Kręciola – zakręć kołem dla WOŚP” - koło fortuny z nagrodami

OD GODZ. 13:00 - szalona zabawa w sztabie SP 1 przy ul. Średniej 4
- „Kulinarne rarytasy” - kawiarenka orkiestrowa; Stoisko medyczne Oddziału Pediatrycznego; „Wiatr w żagle” - wspólne malowanie obrazu; stragany różności - Zespół Szkół Agrobiznesu, Zespół Szkół Technicznych, LO Czarnieckiego; fotobudka; malowanie twarzy i zaplatanie warkoczyków; „Kącik gracza MDK”
- otwarta strefa gry w FIFA 2020 oraz spotkanie z maskotkami: Iron Man i Minionek;
Warsztaty odlewu form gipsowych i zajęcia plastyczne dla dzieci w formie warsztatów;
zwiedzanie wozu strażackiego OSP gminy Człuchów.

10.01.2020

WOSP W CZŁUCHOWIE - BĘDZIE GŁOŚNO I WESOŁO

Koncertы, licytacje, akcje sportowe i rekreacyjne. Tak będzie w tym roku podczas człuchowskiego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Jak zawsze orkiestra z Człuchowa będzie jedną z najgłośniejszych w regionie.

- Orkiestrowe granie już ruszyło. Od czwartku trwają eventy, podczas których zbierane są pieniądze na sprzęt medyczny ratujący życie i zdrowie dzieciom. W sobotę w kompleksie Canpol odbędzie się śniadanie z Sabatem Szefowych. Podczas tego spotkania będzie można wylicytować wiele bardzo atrakcyjnych gadżetów. Wśród nich jest na przykład plakat oraz scenariusz filmowy podarowany przez Romana Polańskiego, koszulki Roberta Lewandowskiego oraz Zbigniewa Bońka. Jest też książka podpisana przez Donalda Tuska oraz gadżety od Henryki Krzywonos i państwa Kwaśniewskich – wylicza Adam Bondarenko, zastępca szefa człuchowskiego sztabu WOŚP.

W niedzielę pierwsi wolontariusze pojawią się na ulicach już o godzinie 8.00. W Człuchowie i okolicach będzie ich w tym roku 110. O 8.00 w obiekcie byłego

gimnazjum rusza „kręcenie kilometrów”. O 12.00 na plaży nad jeziorem Rychnowskim – wielkie morsowanie. Zabawa w sztabie rusza o godzinie 13.00. Będzie tam dużo atrakcji, w tym także słodkości przygotowane przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich, pokazy sportowe i kącik gier dla dzieci młodzieży.

Koncerty i licytacje rozpoczną się o godzinie 15.30. Jak zawsze w Człuchowie będzie można zdobyć złote i srebrne serduszka przygotowane przez miejscowego złotnika. O 19.30 zabawa ze sztabu przeniesie się na człuchowski Rynek. Jej finałem będzie tradycyjne Świątełko do Nieba.

W tym roku człuchowski sztab swoim zasięgiem obejmuje nie tylko miasto Człuchów, ale także gminę wiejską Człuchów, gminę Rzeczenica oraz gminę Przechlewo. Przypominamy też, że siedzibą sztabu tym razem wyjątkowo będzie budynek Szkoły Podstawowej nr 1, przy ulicy Średniej 4a w Człuchowie. To ze względu na remont obiektu domu kultury.

W ubiegłym roku w Człuchowie na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zebrano 234 423 złote i 97 groszy.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

PROGRAM CZŁUCHÓW

Sztab Miejski - siedziba w SP 1 przy ul. Średniej 4

9 stycznia (Czwartek) 2020 r. Godz. 9.00 - „Blacha ciasta dla orkiestry” - kiermasz wypieków w SP 1 przy ul. Średniej 4
 11 stycznia (sobota) 2020 r. godz. 10.00 - Śniadanie z Sabatem dla WOŚP w kompleksie Canpol

FINAŁ - 12 STYCZNIA (NIEDZIELA) 2020 R.

Licytacja Złotego Serduszka i dwóch Srebrnych Serduszek ufundowanych przez pana Krzysztofa Arkuszynskiego w pięknej oprawie Zakładu Sokołarskiego państwa Pastusiek odbędzie się na koncercie o godz. 15.30 w SP 1 przy ul. Średniej 4

Godz. 8:00 - rozpoczęcie kwesty ulicznej w mieście oraz gminach wiejskich Człuchów, Rzeczenica i Przechlewo, rozpoczęcie akcji pn. „Kręcimy kilometr dla WOŚP z TELMAXEM”

Godz. 9:00 - 15:00 - Człuchowska Amatorska Liga Koszykówki dla WOŚP – turniej koszykówki na hali sportowej przy ul. Szkolnej 3

Godz. 10:00 - 16:00 - Zwiedzanie lochów zamkowych i wystaw muzealnych w Muzeum Regionalnym

Godz. 11:00 - 15:00 - tenis stołowy – przyjdź i zagraj z Mistrzem Polski Weteranów – Leszkiem Jodaniewskim

Godz. 12:00 – plaża OSIR – Morsowanie dla WOŚP

Godz. 12:00 – Sztab WOŚP przy ul. Średniej 4 - „Kręciola – zakręć kołem dla WOŚP” - kolo fortuny z nagrodami

Od godz. 13:00 - szalona zabawa w sztabie SP 1 przy ul. Średniej 4
 - „Kulname rarytasy” - kawiatenka orkiestrowa; Stoisko medyczne Oddziału Pediatrycznego; „Wiatr w żagle” - wspólne malowanie obrazu; stragany rozmałości - Zespół Szkół Agrobiznesu, Zespół Szkół Technicznych, LO Czarnieckiego; fotobudka; malowanie twarzy i zaplatanie warkoczyków; „Kacik grazca MDK”
 - otwarta strefa gry w FIFA 2020 oraz spotkanie z maskotkami: Iron Man i Minionek;
 Warsztaty odlewu form gipsowych i zajęcia plastyczne dla dzieci w formie warsztatów;
 zwiedzanie wozu strażackiego OSP gminy Człuchów.

Godz. 14:00 – pokazy na sali sportowej SP 1 przy ul. Średniej 4
 ● Pokaz zumbi – prowadzi Marzena Jodłowska - Przyszlak ● Pokazy akrobatyczne – prowadzi Paulina Przyborowska
 ● Pokaz karate – Klub Karate Shotokan Człuchów ● Konsultacje kulturalistyczne – Flex Marcel Przyszlak

Godz. 15:30 – Koncert Orkiestrowy – sala sportowa SP 1 przy ul. Średniej 4

● „Dzieci dzieciom” - występy najmłodszych artystów ● licytacja serduszek i innych wartościowych przedmiotów
 ● licytacja w clemno sponsorowana przez firmę Stec Pol ● wręczenie wyróżnień „Przyjaciel WOŚP”

Godz. 19:30 – rynek miejski – dyskoteka orkiestrowa z DJ Godzilla

Godz. 20:00 – rynek miejski „Świąteczne do nieba”
 ● „Kręciola – zakręć kołem dla WOŚP” - finał z cennymi nagrodami
 ● Świąteczne do nieba – pokaz sztucznych ogni
 ● W gminach Człuchów i Rzeczenica w remizach strażackich wybrzmiały syreny i w ten sposób stworzymy jedną wspólną orkiestrową rodzinę

Sztab Miejski WOŚP w Człuchowie serdecznie zaprasza do udziału w wymienionych imprezach oraz do wspólnej zabawy w sztabie - siedziba w SP 1 przy ul. Średniej 4

Śledźcie nasz profil na Facebook: www.facebook.com/Sztab-Miejski-w-Człuchowie

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.człuchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania
[plik dźwiękowy](#)

[plakat](#)